РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JАКААН

от «07»    09_______ 2022 г. №_319_

с. Кош-Агач

 Об объявлении  8 сентября 2022 года днем траура на территории

муниципального образования «Кош-Агачский район»

            В связи с трагической гибелью жителей с. Кош-Агач  (матери и ее

четверых детей) в результате  дорожно-транспортного происшествия,

произошедшего 5 сентября 2022 года в районе села Полеводка  Бийского

района Алтайского края, выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным

и близким,

      1. Объявить 8 сентября 2022 года днем траура на территории

муниципального образования «Кош-Агачский район».

   2.   Администрации МО «Кош-Агачский район»,  учреждениям культуры и

иным муниципальным организациям на территории МО «Кош-Агачский район»

рекомендовать воздержаться от проведения увеселительных мероприятий,

показа развлекательных программ и передач.

 3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Кош-

Агачский район».

4.    Распоряжение вступает в силу со  дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Кош-Агачский район»                                                                   С.М.Кыдырбаев

Исп. Джанабилова М.Ж.